
   

 

 

           

 

  
 

INFORMACINIS  biuletenis 
 

Nr. 3(67) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. sausio 18 d. 
 

 



 

 

 

Akcinės bendrovės „Pieno žvaigždės“ (0,08 %) 34 095 vnt. valstybei nuosavybės teise priklausančių akcijų ir 1 akcijos, 

 lygiomis dalimis nuosavybės teise priklausančios valstybei ir fiziniam asmeniui, privatizavimo programa 

Privatizavimas viešo akcijų pardavimo būdu 

Vykdomas: AB NASDAQ Vilnius; adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29 

 

124665536 Akcinė bendrovė „Pieno žvaigždės“, adresas Vilnius, Perkūnkiemio g. 3 

Veikla: maisto produktų gamyba 

 

Įstatinis kapitalas, 

 tūkst. Eur 

 

Turtas, tūkst. Eur 

 

Mokėtinos 

sumos  

ir 

  įsiparei-

gojimai, 

tūkst. Eur 

 

Nuosavo 

kapitalo 

grąža, 

proc. 

 

Metinė 

apyvarta, 

tūkst. Eur 

 

Produkcijos 

dalis 

rinkoje, 

proc. 

 

Darbuo- 

tojų 

skaičius 

 

Privatizuojamų 

savivaldybei 

priklausančių akcijų 

nominali vertė 

 

Ilgalaikis 

materialus 

turtas 

 

Nebaigta 

statyba   

 

 

Finansinis 

turtas 

Atsargos 

ir  per 

vienerius 

metus 

gautinos 

sumos 

 

Pinigai 

ir jų 

ekvivalentai 

 

 

iš viso 

iš jų  

valstybei 

priklausančių 

akcijų 

nominali vertė 

 

tūkst. Eur 

dalis 

įstat. 

kap., 

proc. 

 

13 089 

 

9,89 

 

49 555 

   

 276 

 

426  

 

20 043 

 

3 553 

 

60 197 

    

23,06 

 

171 061 

 

 

17,30 

 

1696 

 

9,89 

 

0,08 

                                                                              Duomenys pateikti iš 2020 12 31 įmonės balanso 

Parduodamų paprastųjų vardinių akcijų skaičius 34 0961 vnt. Akcijų ISIN kodas LT0000111676  

 

Vienos akcijos nominali vertė 0,29 Eur  Valstybei priklausančių akcijų dalis įstatiniame kapitale – 0,08 proc. 

 

Vienos akcijos pradinė pardavimo kaina: AB „Pieno žvaigždės“ pradinė akcijos pardavimo kaina - vidutinė prekybos sesijos AB „Pieno žvaigždės“ akcijos sandorių kaina 

dieną prieš prašymo dėl viešo akcijų pardavimo teikimo dieną AB NASDAQ Vilnius. Tuo atveju, jei šią dieną sandoriai nevyks, vidutinė prieš tai vykusios sesijos kaina.  

  

Akcijų pardavimas ir atsiskaitymas už akcijas vykdomas pagal AB NASDAQ Vilnius nustatytas taisykles. 

Viešo akcijų pardavimo pradžia      2022-01-31  pabaiga   2022-03-16 Vieta: Vilnius, Konstitucijos pr. 29 

 
1 34 095,5 vnt. AB „Pieno žvaigždės“ paprastųjų vardinių akcijų  nuosavybės teise priklauso Lietuvos Respublikai ir  patikėjimo teise valdo, naudoja ir disponuoja jomis Valstybės įmonė Turto 

bankas. Valstybei ir fiziniam asmeniui–bendrai nuosavybės teise priklauso 1 (viena) AB „Pieno žvaigždės“ paprastoji vardinė akcija. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 

įstatymo 40 straipsniu 1 (viena) akcija į dalis nedaloma, o jei 1 (viena) akcija priklauso keliems savininkams, tai visi jos savininkai laikomi vienu akcininku. Akcininkui šiuo atveju atstovauja 

vienas iš akcijos savininkų pagal rašytinį visų akcininkų įgaliojimą, patvirtintą notaro. Fizinis asmuo, kuriam nuosavybės teise priklauso ½  vienos AB „Pieno žvaigždės“ paprastosios vardinės 

akcijos, įgaliojimu,  įgaliojo Valstybės įmonę Turto banką parduoti/ atstovauti parduodant jam ir Lietuvos Respublikai lygiomis dalimis priklausančią 1 (vieną) akcinės bendrovės „Pieno 

žvaigždės“, juridinio asmens kodas 124665536, akciją už kainą ir sąlygas pagal Lietuvos Respublikos valstybei ir savivaldybėms priklausančių akcijų privatizavimo įstatymo ir jo įgyvendinamųjų 

teisės aktų tvarką, gauti iš pirkėjų jai priklausančius pinigus už parduotą  akciją, rašyti jos vardu pareiškimus, pasirašyti už ją bei atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu. 



 

 

Dėl informacinio leidinio kreiptis į Privatizavimo institucijos darbuotojus, atsakingus už programos vykdymą: 

Gražina Veželienė,  VĮ Turto banko Privatizavimo skyriaus vyresn. specialistė, Vilnius, Kęstučio g. 45,  mob. tel. +370 614 85873, el. paštas: grazina.vezeliene@turtas.lt 

Darius Povilaitis,  VĮ Turto banko Privatizavimo skyriaus vyresn. specialistas, Vilnius, Kęstučio g. 45,  mob. tel. +370 606 32461, el. paštas: darius.povilaitis@turtas.lt 

 

Tarpininkas: Stasys Biekša, AB SEB darbuotojas,  Rinkų ir iždo departamento makleris, Vilnius, Konstitucijos pr. 24, tel. (8 5) 268 1625. 

 

Pardavimo sąlygos: 

1. Parduodamų akcijų skaičius: Maksimalus parduodamų akcijų skaičius 34 096 vnt. Minimalus parduodamų akcijų skaičius 1 vnt.  
Aukcionas bus vykdomas tik tada, jei bendras perkamų akcijų skaičius bus ne mažesnis už maksimalų parduodamų akcijų skaičių. 

2. Pradinė 1 akcijos pardavimo kaina: vidutinė prekybos sesijos AB „Pieno žvaigždės“ akcijos sandorių kaina dieną prieš prašymo dėl viešo akcijų pardavimo teikimo 

dieną AB NASDAQ Vilnius. (Tuo atveju, jei šią dieną sandoriai nevyks, vidutinė prieš tai vykusios sesijos kaina). 

3. Akcijų pardavimo metu vienos akcijos pradinė pardavimo kaina gali būti keičiama. 

4. Viešo akcijų pardavimo laikotarpis 45 dienos. 

5. Sandoriai vykdomi vieningos kainos būdu. 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Valstybės įmonės Turto banko Informacija potencialiems pirkėjams apie asmens duomenų tvarkymą: 

Valstybės įmonės Turto banko (toliau – Turto bankas) atsakingi darbuotojai bei kiti teisės aktais privatizavimą vykdyti įgalioti asmenys tvarko privatizavimo procedūros dalyvių ir/arba dalyvius 

privatizavimo pirkimuose atstovaujančių darbuotojų ar kitų asmenų (pavyzdžiui, pasitelkiamų specialistų) asmens duomenis Turto banko privatizavimo procedūrų vykdymo tikslu. Tai atliekama 

vadovaujantis galiojančiomis Valstybės įmonės Turto banko asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis, kurios yra patvirtintos generalinio direktoriaus 2018 m. spalio 19 d. įsakymu Nr. P1-269. 

Tvarkomi yra tie asmens duomenys, kuriuos dalyvis pateikia Turto bankui privatizavimo procedūrų metu (vardas, pavardė, adresas, telefono ryšio numeris, elektroninio pašto adresas, asmens 

kodas ir kt.)). Šių duomenų tvarkymo pagrindas – Turto bankui pavestos viešosios funkcijos vykdymas (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas, Reglamentas (ES) 2016/679, BDAR 6  

straipsnio 1 dalies e punktas). Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą Turto banke, duomenų subjektų teisių įgyvendinimą Turto banke, duomenų saugojimo terminus, taip pat 

duomenų apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys pateikiami interneto adresu https://www.turtas.lt/lt/administracine-informacija/asmens-duomenu-apsauga/ . Informacija apie asmens 

duomenų tvarkymą pateikiama dokumente „Valstybės įmonės Turto banko asmens duomenų tvarkymo taisyklės“, su turimomis teisėmis ir jų įgyvendinimo tvarka galima susipažinti dokumente 

„Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Valstybės įmonėje Turto banke tvarkos aprašas“, o duomenų saugojimo terminai yra nurody ti Turto banko dokumentacijos plane. Turto banko gauti 

asmens duomenys gali būti pateikti Privatizavimo komisijai ir kitiems subjektams (pavyzdžiui, teisėsaugos institucijoms) teisės aktų nustatyta tvarka ir atvejais. 

mailto:grazina.vezeliene@turtas.lt
mailto:darius.povilaitis@turtas.lt
https://www.turtas.lt/lt/administracine-informacija/asmens-duomenu-apsauga/

